
中标结果公示

招标编号：E3501050102802033001

本招标项目于2025年10月17日9时30分在福州市马尾区公共资源交易服务中心开标，已由评标委员会评审完毕，招标人按规定确定了中标人，现将

中标结果公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：福州市马尾区人民法院琅岐人民法庭（施工）

招标人：福州市马尾区振兴乡村有限公司

建设规模：项目总建筑面积1932.19平方米

招标方式：公开招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：  /  

专家评委：刘杰、吴心坦、姜传杰、蔡红涛、李德全

评标办法：经评审的最低投标价中标法

评标参数：K =6.58%， C =/

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建鸿源辉建设工程有限公司

项目负责人：李伟长，闽1352024202501092

中标金额：12757738元

4、公示时间

公示期为2025年10月24日至2025年11月3日。

5、联系方式

招标人：福州市马尾区振兴乡村有限公司

办公地址：福建省福州市马尾区琅岐镇九龙商业中心

邮政编码：350017，联系电话：0591-83605768

传真：     /    ，联系人：陈工

 

招标代理机构：福建省闽建工程造价咨询有限公司

办公地址：福州市仓山区金榕南路10号金山碧水榕城广场5#楼3层

邮政编码：350028，联系电话：0591－87603304、87605650转8823、8810

传真：0591－87623982，联系人：刘佳佳、智莉

 

监督机构名称：福州市马尾区工程招投标与造价事务中心

办公地址：福州市马尾区湖里路27号自贸区行政服务大厅二楼219室

联系电话：0591-83975129

 日期：2025年10月24日


